Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento

EDITAL Nº 44, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022.
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS

Resultado final da homologação das inscrições para estágio do
PIPA IFmakeRS

O Diretor-geral do Campus Bento do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo
com o disposto na Lei no 11.788/2008, Lei n° 13.146/2015, Decreto 9.508/2018, Decreto n°
9.427/2018 e Instrução Normativa no 213/2019, vem a público divulgar o resultado final das
inscrições homologadas no Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vaga e
formação de cadastro reserva para estágio remunerado.

NOME SITUAÇÃO HOMOLOGAÇÃO

Aline de Vargas Zich HOMOLOGADO (A)

Mariana Piroca Bortolini HOMOLOGADO (A)

Tamires de Almeida Endrizzi HOMOLOGADO (A)

Willian Bergonsi HOMOLOGADO(A)

Bento Gonçalves, 12 de dezembro de 2022.

________________________________
Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves
Portaria 148/2020

Avenida Osvaldo Aranha, 540 - Bairro: Juventude da Enologia - Bento Gonçalves/RS
CEP: 95700-206 - Telefone: (54) 3455- 3217 - E-mail: dppi@bento.ifrs.edu.br

Sítio eletrônico: www.bento.ifrs.edu.br

		2022-12-12T08:16:06-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro